[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

____________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
«  17  »     февраля   2011 г.

           №  10
«О    согласовании  назначения на должность главного редактора газеты «Муниципальная перспектива»
Рассмотрев   предложение главы местной администрации МО г.Петергоф Дергачевой Н.А. о назначении главного редактора газеты «Муниципального перспектива»,    Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:
1. В соответствии  с Уставом муниципального образования город Петергоф согласовать назначение на должность главного редактора газеты «Муниципальная перспектива» Назарову Евгению Юрьевну.
2. Решение вступает в силу со дня  принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива».

Глава муниципального образования –

председатель Муниципального Совета

муниципального образования город Петергоф

                                                                                                               М.И.Барышников